Số 21 - 10 - 12 - 2011 CÔNG BÁO 45

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3869/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 09 tháng 12 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

Về việc duyệt danh sách các ñơn vị, tổ chức, cá nhân ñược
cấp miễn phí Công báo do Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ xuất bản

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 100/2010/Nð-CP ngày 28 tháng 9 năm 2010 của Chính
phủ về Công báo;

Căn cứ Thông tư số 03/2011/TTVPCP của Văn phòng Chính phủ quy ñịnh chi
tiết thi hành một số ñiều của Nghị ñịnh số 100/2010/Nð-CP ngày 28/9/2010 của
Chính phủ;

Xét ñề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Tờ trình số 599/TTr-VPUB ngày 25
tháng 11 năm 2011,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê duyệt danh sách các ñối tượng ñược cấp miễn phí Công báo do
UBND tỉnh Phú Thọ xuất bản gồm: 3.330 ñơn vị, tổ chức và cá nhân trong tỉnh. (Có
danh sách kèm theo).

ðiều 2. Giao Trung tâm Công báo - Tin học chịu trách nhiệm cấp phát Công báo
ñúng danh sách, ñúng ñối tượng ñược phê duyệt tại ðiều 1 Quyết ñịnh này kể từ ngày
01 tháng 01 năm 2012.

Các quy ñịnh trước ñây trái với Quyết ñịnh này ñều bị bãi bỏ.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám ñốc: Sở Tài chính, Trung tâm
Công báo - Tin học; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các ñơn vị, tổ chức, cá
nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn ðình Cúc (ðã ký)

46 CÔNG BÁO Số 21 - 10 - 12 - 2011

DANH SÁCH

Các ñối tượng ñược cấp Công báo miễn phí kể từ 01/01/2012

(Kèm theo Quyết ñịnh số  3869/Qð-UBND ngày 09  tháng 12  năm 2011)

STT Tên cơ quan tổ chức
Số lượng

(Cuốn/kỳ)

A CẤP TỈNH 38

I TỈNH ỦY, HỘI ðỒNG NHÂN DÂN, UBMTTQ TỈNH 09

1 Tỉnh ủy Phú Thọ 02

 Bí thư Tỉnh ủy 01

 Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy 01

2 Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ 02

 Phó Chủ tịch Thường trực 01

 Ủy viên Thường trực HðND tỉnh 01

3 UBND tỉnh Phú Thọ 04

 Chủ tịch UBND tỉnh 01

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh 03

4 Ủy ba MTTQ tỉnh 01

 Chủ tịch UBMTTQ 01

II CÁC CƠ QUAN CỦA TỈNH ỦY 05

1 Ban Tổ chức Tỉnh ủy 01

2 Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy 01

3 Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy 01

4 Ban Dân vận Tỉnh ủy 01

5 Văn phòng Tỉnh ủy 01

III CÁC CƠ QUAN HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH 06

1 Văn phòng ðoàn ðBQH - HðND tỉnh 06

 Lãnh ñạo Văn phòng 03

 Chuyên viên 02; Phòng ñọc 01 03

IV TỔ CHỨC CHÍNH TRỊ - XÃ HỘI - ðOÀN THỂ 07

Số 21 - 10 - 12 - 2011 CÔNG BÁO 47

1 Phó Bí thư Thường trực ðảng ủy khối cơ quan tỉnh 01

2 Công ñoàn viên chức tỉnh 01

3 Liên ñoàn Lao ñộng tỉnh 01

4 Hội cựu chiến binh tỉnh 01

5 Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh 01

6 Hội Nông dân tỉnh 01

7 Tỉnh ñoàn Phú Thọ 01

V CÁC CƠ QUAN THUỘC UBND TỈNH 10

1 Văn phòng UBND tỉnh 8

 Lãnh ñạo Văn phòng 04

 Bộ phận Lưu trữ hiện hành 01

 Trung tâm Công báo Tin học 02

 Phòng Hành chính Tổ chức 01

2 Sở Tư pháp 02

 Văn phòng Sở 02

VI THƯ VIỆN - LƯU TRỮ 03

1 Thư viện tỉnh 01

2 Thư viện Trường Chính trị tỉnh 01

3 Trung tâm Lưu trữ tỉnh 01

B CẤP HUYỆN 65

I HUYỆN ỦY, THÀNH ỦY, HðND, UBND CÁC HUYỆN THÀNH THỊ 39

1 Huyện ủy, Thành ủy 13

 Phó Bí thư Thường trực 01

2 HðND, UBND, huyện, thành, thị 26

 TT HðND huyện, thành, thị 01

 TT UBND huyện, thành, thị 01

II CÁC CƠ QUAN CỦA HUYỆN ỦY, THÀNH ỦY, HðND, UBND CÁC HUYỆN

THÀNH THỊ

26

 Văn phòng Huyện ủy, thành, thị ủy 01

 Văn phòng HðND, UBND huyện, thành, thị 01

C CẤP XÃ 3.429

1 Các xã phường thị trấn (277 xã x 02 cuốn) 554

2 Các khu dân cư trong tỉnh (2.875 khu x 01 cuốn) 2.875

48 CÔNG BÁO Số 21 - 10 - 12 - 2011

D CÁC ð/C BCH & ðBHðND TỈNH 75

E CÁC ðẠI BIỂU QUỐC HỘI KHU VỰC PHÚ THỌ, CÁC CƠ QUAN TRUNG ƯƠNG 04

1 Bà Nguyễn Thúy Anh - 35 Ngô Quyền - Hoàn Kiếm - Hà Nội 01

2 Nguyễn Xuân Thủy - Giảng viên ðại học Hùng Vương 01

3 Ông Vũ Xuân Hồng, 105 Quán Thánh Hà Nội 01

4 Nguyễn Kim Khoa - 35 Hùng Vương - Ba ðình - Hà Nội 01

F DỰ PHÒNG 01

 Tổng cộng 3.615